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KŁODZKO. W przyszłym roku mieszkańcy i turyści zyskają łatwiejszy dostęp do kolei z
centrum  tego  miasta.  Powstająca  stacja  z  windami,  nowym  oznakowaniem  i  lepszą
informacją  ułatwi  podróże  -  poinformował  podczas  czwartkowej  (27  bm.)  konferencji
prasowej Mirosław Siemieniec, rzecznik prasowy PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.

Od lewej: kierownik kontraktu Marcin Oćwieja, zastępca dyrektora regionu Centrum Realizacji
Inwestycji w PKP Polskie Linie Kolejowe Andrzej Kudła, rzecznik prasowy PKP PLK Mirosław

Siemieniec

Podczas spotkania przedstawicieli mediów poinformowano, że po przebudowie obecny przystanek
stanie się dobrze oświetloną stacją dysponującą dwoma peronami wyposażonymi w nowe wiaty,
system nagłośnienia  i  poczekalnię.  Prócz schodów do dyspozycji  podróżnych będą windy,  a  do
peronu  pierwszego  poprowadzi  również  pochylnia,  która  znajdować  się  będzie  od  pl.  Jedności
Narodowej.
 

Teren PKP w sąsiedztwie centrum Kłodzka to spory plac budowy

–  Aktualnie  jesteśmy  w  trakcie  wykonywania  robót  zmieniających  przystanek  osobowy  PKP.
Obsługuje on pociągi  odjeżdżające do Międzylesia i  Kudowy-Zdroju oraz Wrocławia.  W miejscu
wspominanego przystanku będziemy mieć stację, na której rozpoczynać i kończyć swój bieg będą
mogły pociągi z innych kierunków - mówił podczas spotkania Andrzej Kudła, zastępca dyrektora
regionu Centrum Realizacji Inwestycji w PKP Polskie Linie Kolejowe. - Dotychczas mamy za sobą
sporo  robót  przygotowawczych  i  konstrukcyjnych.  Uprzątnęliśmy  teren  od  strony  rzeki  Nysy
Kłodzkiej, naprawiliśmy ścianę oporową i dokonaliśmy napraw wiaduktu, przejścia podziemnego i
przepustu podstacyjnego.
 

Prowadzona inwestycja odbywa się przy normalnym ruchu pociągów

Mirosław Siemieniec przypomniał, że ta inwestycja pochłonie około 60 mln zł. Dzięki niej podróżni
zyskają obiekt na miarę XXI wieku, który zwiększy przepustowość linii i usprawni ruch pociągów w
kierunku Kudowy Zdroju, Międzylesia, Kamieńca Ząbkowickiego i Wałbrzycha.
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